МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от «06» сентября 2024г.                                                                                  №

О назначении ответственного за аттестацию

педагогических работников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023г. № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

организации и сопровождения педагогических работников МБОУ СОШ № 5

им. К. Соловьяновой для прохождения аттестации в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Власову Ольгу Владимировну, главного специалиста,

ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических

работников МБОУ СОШ № 5 им. К. Соловьяновой.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          О.И. Чистякова

С приказом ознакомлена:                                                                О.В. Власова

287

https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf

	П Р И К А З

		2024-10-08T12:58:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа